令和３年４月２８日

保護者 各位

                            富山市立北部中学校

                              校長  桑嶌 一彦

令和３年度学校集金について（お願い）

 新緑の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記につきまして、下記の日程及び金額により郵便振替させていただきま

すので、よろしくお願いいたします。

記

郵便

振替

日

 月 ４月  ５月  ６月  ７月  ９月  10月  11月  12月  １月 ２月予定

 日 16日 ６日 ７日 ５日 ６日 ５日 ５日 ６日 ５日 15日

 曜 金 木 月 月 月 火 金 月 水 火

郵

便

振

替

額

１

年

在籍兄弟有り 14,000 12,200 14,000 14,000 14,000 14,000 14,000 12,000 12,000 12,000

〃  無し 14,000 14,000 14,000 14,000 14,000 14,000 14,000 12,000 12,000 12,000

２

年

在籍兄弟有り 14,000 12,200 14,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000

〃  無し 14,000 14,000 14,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000

３ 在籍兄弟有り 11,000 9,200 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000

年 〃  無し 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000

  ※ 郵便振替日は、毎月５日（５日が郵便局の休業日の場合は翌営業日）です。

また、２月は給食費が調整額となることから２月１５日（火）予定とします。

  ※ 育友会費は、本校に兄弟が在籍する場合は上のお子さんのみ徴収させていた

だきます。 なお、上に兄弟が在籍する人でもＰＴＡ親子安全会会費の充当金は

全員集金となります。５月に年会費として一括徴収させていただきますので、年

度途中に転出された場合も返金いたしません。

※ 上記金額以外に郵便振替取扱料金１０円がかかります。

 ※ 振替日の前日までに、ご入金の確認をお願いします。